



中粮屯河吉木萨尔
番茄制品有限公司

招 标 文 件



招标编号：Y60-ZB-SCB-016

采购项目：电气配件

目 录

第一部分	邀请函-----
第二部分	投标人须知-----
第三部分	招标货物清单及技术要求-----
第四部分	开标、评标、定标-----
第五部分	附件-----

第一部分 邀请函

_____公司：

中粮屯河吉木萨尔番茄制品有限公司, 现定于 2023 年 1 月 12 日, 在中粮屯河糖业公司 EPS 电子采购系统 (网址: <http://eps.cofcotunhe.com>) 进行中粮屯河吉木萨尔番茄制品有限公司电气配件项目的询比采购, 请贵公司按照谈判文件要求编制投标文件, 并将投标文件扫描上传至中粮屯河糖业公司 EPS 系统中。

一、招标项目范围与内容 (包括但不限于以下方面)

(一) 工作范围及内容: 依据相关法律、公司制度规定, 现对中粮屯河吉木萨尔番茄制品有限公司电气配件采购项目的询比发出邀请, 诚恳邀请贵公司积极参加吉木萨尔番茄公司电气配件采购项目活动, 如贵公司有意参与且符合本次招标文件的要求, 收到了我公司发出的招标邀请, 可按本招标文件要求编制投标文件。

项目范围包括:

1、依据相关法律、公司制度规定, 和本《函》第二条款要求, 对相关资质文件进行自审, 确认是否有资格参与该项目的投标, 以及自查在 EPS 中所上传的相关资质是否过期, 若存在过期现象, 对相关资质信息进行更新。

2、在中粮屯河糖业公司 EPS 电子采购系统 (网址: <https://eps.cofcotunhe.com>) 对该项目公告进行报道回应。

3、仔细阅读、理解该项目相关附件《廉洁告知书》、《合同条款》、《采购文件》的要求, 并遵照执行。

4、依据该项目招标文件相关要求, 针对该项目编写具体详细的《投标文件》, 项目报价完成后, 将《投标文件》、《报价单》盖公章, 作为附件在 EPS 电子采购系统进行上传。

（一）项目立项、报名时间

2023 年 3 月 10 日—2023 年 3 月 16 日 10:00

（二）项目投标时间

2023 年 3 月 16 日—2023 年 3 月 20 日 10:00

（三）项目开标报价时间

2023 年 3 月 20 日 10:00。

（四）项目地点

新疆昌吉州吉木萨尔县中粮屯河吉木萨尔番茄公司

二、供应商资格

1、投标人限定为在中国境内注册的具有合法的工商行政管理部门颁发的《营业执照》、《组织机构代码证》、《税务登记证》。

2、投标方为中粮屯河一采通采购平台注册的合格供应商并信用良好、业绩优良，有合同履行能力。

3、营业执照经营范围含与本项目有关的需具有仪器仪表、自动化电气设备、成套机电设备、电气配件、电子元器件、电线电缆、五金交电、变频软起自动化产品。

4、近三年内没有因违法、违规行为被国家有关部门予以处罚的记录。

5、无论投标结果如何，凡参与招标、投标活动有关的所有费用将由投标方自行承担。

6、能够接受需方相关合同条款要求履行相关合同义务的。

三、谈判资料

1、本项目谈判文件不收费。谈判文件将随本邀请函一并送达给贵公司。

2、请贵公司按本邀请函所附谈判文件相关规定编制报价文件并提供相应资质文件。

四、时间和地点

1、报价时间：2023 年 3 月 20 日 10:00 前；

2、谈判地点：中粮屯河糖业股份有限公司 EPS 电子采购系统

(网址: <http://eps.cofcotunhe.com>)

五、 接收报价文件日期、地点

1、请在招标邀请发出至 2023 年 3 月 20 日 10 点 00 分前进行报价，逾期递交的报价文件或不符合规定的报价文件恕不接受。

2、报价文件递交地点：中粮屯河糖业股份有限公司 EPS 电子采购系统（网址: <https://eps.cofcotunhe.com>）

3、对于第一次参与我司投标的事务所，需要登录 EPS 系统进行网上注册（网址: <https://eps.cofcotunhe.com>）。

联系人：闫名仕 电话：13899674707 邮箱：13899674707@.163.com

六、 资格审查

请贵公司在递交报价文件时将营业执照副本扫描件、企业法定代表人授权书原件其授权代表身份证明原件扫描件、企业资质证明文件正本扫描件、授权委托书扫描件一并上传至 EPS 系统，以便进行资格审查，不能通过资格审查的投标将被视为无效投标，所有扫描件上均需加盖公章。

七、 招标人名称：中粮屯河吉木萨尔番茄制品有限公司

联系人：闫名仕 电话：13899674707

八、 监督单位及电话

纪检信访举报联络方式

（一）中粮屯河糖业股份有限公司纪检信访举报联络方式

1、通讯地址：北京市朝阳区朝阳门南大街 8 号中粮福临门大厦 9 层 905 房间，
中粮糖业纪委办公室收，邮政编码：100020 举报电话：010-85017235

（二）中粮屯河番茄有限公司纪检信访举报联络方式

1、通讯地址：新疆乌鲁木齐市黄河路 2 号招商银行大厦 20 楼中粮屯河番茄有限公司党群纪检部（收）邮政编码：830000 举报电话：18709967070

中粮屯河吉木萨尔番茄制品有限公司

2023 年 2 月 6 日

下述关于要采购的物资的具体资料是对招标文件第一部分邀请函的具体补充和修改，如果有矛盾的话，应以本附表为准。

附 表

条款号	项 目	内 容
1	招标项目名称	吉木萨尔番茄公司 2023 年电气配件项目
2	招标机构 名称及地址	名称：中粮屯河吉木萨尔番茄制品有限公司 地址：吉木萨尔县乌奇公路北侧
3	标书组成	1、投标资格文件； 2、投标的补充必备文件； 3、标书附件格式部分； 4、投标报价表(人民币含税价) 5、投标技术部分； 6、投标商务部分； 7、投标其它资料； 8、企业法人授权委托书。
4	投标费用	无论投标结果如何，凡参与招标、投标活动有关的所有费用将由投标方自行承担。
5	投标有效期	开标后三十日内
6	投标文件份数	正本一份，副本二份，分别装订成册后密封，并在密封处加盖公章或投标密封章，若正、副本有矛盾之处以正本为准。
7	开标时间 地点	<u>2023 年 3 月 20 日</u> 时未能按时递交标书者做弃权处理 中粮屯河吉木萨尔番茄制品有限公司
8	投标货币	人民币
9	评标标准	最低价中标
10	定标办法	比质量、比价格、比服务，价格最低的投标人为中标人

第二部分 投标人须知

一、 投标文件的组成

1、资格、资质证明文件

- (1) 法定代表人或授权人签署的投标函原件；
- (2) 法定代表人授权委托书原件、授权代表人身份证复印件；
- (3) 企业简介包括组织机构、人员、经营规模、经营特色、对企业员工的业务培训情况、经营场地使用性质、成立以来的主要成就及正在履行的与本次投标相类似重大项目情况等
- (4) 加盖投标企业公章的企业法人营业执照副本和税务登记证副本复印件；
- (5) 若投标方提供的货物及服务不是投标方生产或拥有的，则必须得到货物制造商或拥有货物制造商正式授权的代理商的正式授权或所颁发的授权经营代理证明（原件）；货物的代理关系如为多级代理时，须提供各层级间的授权及代理证明文件。进口产品须提供国外企业给中国区总代理的授权书复印件。
- (6) 投标商认为必要的其它资质文件。

2、技术文件

- (1) 所投产品品牌、制造商、规格型号、详细技术参数说明、配置清单、原产地；
- (2) 安装条件；
- (3) 投标技术指标偏离表。

3、商务文件

- (1) 开标一览表
- (2) 投标土建、设备各环节分项报价表
- (3) 设备正常运行所需的耗材和附件的品种、价格（不计入总价）
- (4) 投标人近三年的经营业绩
- (5) 对使用管理人员的培训计划
- (6) 售后服务计划
- (7) 投标人认为需要加以说明的其他内容

二、 投标报价说明

- (1) “投标报价表”不允许涂抹、修改，表中相应内容的报价必须计算正确；
- (2) 如果单价和总价不符，以单价为准，
- (3) 如果大写的金额和小写的金额不一致时，以大写的金额为准；
- (4) 报价币种：对于所投产品报价必须为人民币元。
- (5) 投标报价应包括土建施工、安装、调试、培训、运输、保险及其它附带服务的全部税费
- (6) 投标最低报价，不作为是否中标的依据。
- (7) 本采购项目采用多伦报价。

三、 投标文件的签署及份数

- (1) 投标文件使用 A4 幅面的纸张打印，须注明“正本”、“副本字样（一式四份，正本一份，副本三份），正本与副本如有差别，以正本为准。
- (2) 为方便开标、唱标，请投标人另外准备一份“开标一览表”单独密封

在一个信封内，与投标文件同时提交（“开标一览表中”报价应与投标文件中一致，如有差别，以公开唱价的“开标一览表为准”）。在信封正面加盖投标单位公章并在封面上注明“开标一览表”、项目名称、投标人名称、地址、电话。

四、 投标文件的递交

- （1） 投标人代表必须在投标截止时间前将投标文件送达指定地点。如因招标文件的修改推迟投标截止日期的，则按招标人另行通知规定的时间递交。
- （2） 外地投标商可以传真、电子邮件形式加盖合同专用章进行投标。
- （3） 投标人所提交的投标文件不予以退还。

五、 交货期

按合同约定定期交货。

六、 付款方式

乙方将加工件送达，经甲方对数量、外观验收合格后，按实际供货量开具 13% 全额增值税票, 支付 50% 货款，生产期结束后正常使用无质量问题，支付 40% 货款，预留 10% 作为质保金, 次年开机前支付完毕。

七、 无效投标书

有下列情况之一的，其投标文件无效：投标文件未按规定密封的；投标文件的密封袋无投标人公章、法定代表人或投标人委托代理人印鉴的； 投标文件未按规定格式填写，内容不全或字迹辨认不清的，资质文件不全的。

八、 其它事宜



本标书解释权归中粮屯河吉木萨尔番茄制品有限公司所有。

第三部分 招标货物清单及技术要求

吉木萨尔番茄公司配件材料计划表

编号: QR-7-3-116

部门:

年 月 日

序号	名 称	规格型号	材质或质量要求	数量	单位	供货时间	备注
1	灌装机其他气缸接近开关和插头	E2B-S08LS02-MC-B1 插头线: XS3F-M321-305-R	插接件 PVC 耐油耐弯曲线型、3 芯 5 米	30	套	2023. 6	灌装机
2	灌装阀接近开关和插头	E2B-M12KS04-M1-B1 插头线: XS2F-D421-G80-F	插接件 PVC 耐油耐弯曲线型、4 芯 5 米	10	套	2023. 6	灌装机
3	气动电磁阀	DELIXIDC24V	二位五通气动电磁阀	5	个	2023. 5. 20	刮泥机
4	色选仪弹指螺丝	M6*15mm” 5	内六方不锈钢	80	套	2023. 4. 20	色选仪配件
5	变频电机 风扇	3-Motor S1-100% EDTyp C60 1L-2-2/160 .095A 225W	wistro	6	台	2023. 4. 20	容积泵电机
6	蒸发闪蒸电能电压表	WM12-96. AV5. 230Vac		1	台	2023. 4. 20	精制机
7	保险	nt1 RT16-1R032RT20 gG200A	飞灵	6	个	2023. 4. 20	精制机
8	保险底座	FuPact GS LV481433 250A AC-23A Ui800V Ue690V Uimp8KV Le250A 50/60Hz	施耐德	1	个	2023. 4. 20	精制机

9	安全继电器	G9SA-301 24VACDC 250VAC 5A (RES) 30VDC5A (RES) AC15 240VAC 2A DC13 24VDC 1A		1	个	2023.4.20	精制机
10	安全隔离栅	XPSAXE6120P 24V AC/DC50-60Hz+10%/-15% AC-15 UeAC230V.1e5A DC-13.UeDC24V.1e5A		1	个	2023.4.20	精制机
11	安全隔离栅	XPSVNE1142P 24V DC +10%-15%AC15-C300. Ue=230V/1e=0.75.D C13 Ue=24VDC/ie=1.5A (Cont. 13/14) Ue=24VDC/ie=1.2A (Cont. 21/22)		1	个	2023.4.20	精制机
12	就地开关	P1-25/12/SVB-SW (207294) POWERKNIFE SWITCH 25A U. 3210.000.003	MOELLER 金钟默勒	5	台	2023.4.20	检修
13	电磁制动三相异步电动机	YEJ2-80M2-4 0.75KW		1	台	2023.4.20	电动小车
14	智能单光柱测控仪	HWP-T804-01-23-HL-P 万能输入 四路继电器报警控制输出 AC220 (带 DC24V 馈电)	南京凯捷智能	1	台	2023.4.20	蓄水池配电柜
15	控制显示器	EPC100 AC220V	欧瑞	1	台	2023.4.20	蓄水池配电柜

16	光电感应器	E3S-CL1 10to30VDC	OMRON	1	台	2023.4.20	电动小车
17	液压站电机接触器 KM5442	DILM12-10(24VDC) (276845) 3POLE POWER CONTACTOR 5,5kW	MOELLER 金钟默勒	1	个	2023.4.25	灌装机
18	液压站电机断路器 QM2041	PKZM0-10 (072739) CIRCUIT BREAKER 6,3-10A	MOELLER 金钟默勒	1	个	2023.4.25	灌装机
19	电机断路器	PKZM0-2.5 (072736) CIRCUIT BREAKER 1,6-2,5A	MOELLER 金钟默勒	1	个	2023.4.25	灌装机
20	辅助触点	NHI11-PKZ0 (072896) AUXILIARY CONTACT 1NO+1NC 1NO+1NC	MOELLER 金钟默勒	1	个	2023.4.25	灌装机
21	电机接触器	DILM7-10 (24VDC) (276565) 3POLE POWER CONTACTOR 3kW	MOELLER 金钟默勒	1	个	2023.4.25	灌装机
22	旋转台软启动控制器	3RW3014-1CB04 SOFTSTART 1.1 - 3kW	SIEMENS	1	个	2023.4.25	灌装机
23	称重传感器	65083C1000KG-3124M MC3	意大利 ADOS	8	个	2023.4.25	灌装机
24	电动执行器	型号: OLZK-开关型(05型), 电压: 220V, 功率: 15W, 力矩: 50nm		3	个	2023.4.25	锅炉
25	取样器行程开关	OmRON D4B-2111N AC-15 2A/240V		2	个	2023.4.25	质检取样器

第四部分 开标、评标、定标

一、评标小组

招标人将根据本项目的特点组建评标小组，其成员有招标小组组长、副组长、设备工程师、生产系统车间主任、财务人员组成。

二、开标、评标、定标程序

1、开标：

- (1) 由招标组长主持，邀请所有投标人参加。
- (2) 开标时，由投标人的法定代表人或其授权人检查投标文件的密封情况。
- (3) 唱价：按标书递交先后顺序，招标方当众拆启投标文件，唱标员宣读投标人名称、投标报价和其它主要内容。

2、评标：

由评标小组负责对各投标商的投标文件进行审查、质疑、评审，期间由各投标企业分别进行述标。

3、定标：

评标小组汇总评审结果，确定中标人，并将结果向各投标商公布。

三、评标原则

“公平、公正、择优”为本次评标的基本原则，评标小组将按照这一原则的要求，公正、平等地对待各投标人。

四、评标方法

最低价中标法，比质量、比价格、比服务，价格最低的投标人为中标人。

五、中标通知书

评标结束并确定中标结果后，在投标有效期内，招标人将依据评标小组确定中标结果向中标人发《中标通知书》。

第五部分 附 件

请按以下顺序和格式编写投标文件

1、投 标 函

中粮屯河吉木萨尔番茄制品有限公司：

经研究，我方决定参加贵司_____的采购项目，并
投标。为此，我方郑重声明以下诸点，并负法律责任。

- 1、我方提交的投标文件，正本一份，副本三份。
- 2、如果我方的投标文件被接受，我方将履行招标文件中规定的每一项要求，并按我方投标文件中的承诺按期、保质、保量提供设备。
- 3、我方愿按《中华人民共和国合同法》履行自己的全部责任。
- 4、我方同意按招标文件规定，遵守贵机构有关采购的各项规定。
- 5、我方的投标文件自开标之日起有效期为 30 日。
- 6、与本投标有关的一切正式往来通讯请寄：

投标人代表姓名、职务（印刷体）：

投标人单位全称（公章）：

法定代表人或授权人签字：

地址： 邮政编码：

电话： 传 真：

年 月 日

设备分项报价单

序号	名称	规格型号	材质或质量要求	数量	单位	单价(元)	税率	不含税价(元)	含税总价(元)
1	灌装机其他 气缸接近开关和插头	E2B-S08LS02-MC-B1 插头线: XS3F-M321-305-R	插接件 PVC 耐油耐弯曲型、3芯 5 米	30	套				
2	灌装阀接近开关和插头	E2B-M12KSO4-M1-B1 插头线: XS2F-D421-G80-F	插接件 PVC 耐油耐弯曲型、4芯 5 米	10	套				
3	气动电磁阀	DELIXIDC24V	二位五通气动电磁阀	5	个				
4	色选仪弹指螺丝	M6*15mm" 5	内六方不锈钢	80	套				
5	变频电机风	3-Motor S1-100% EDTyp C60 IL-2-2/160 .095A 225W	wistro	6	台				

	扇								
6	蒸发闪蒸电能电压表	WM12-96.AV5.230Vac		1	台				
7	保险	nt1 RT16-1R032RT20 gG200A	飞灵	6	个				
8	保险底座	FuPact GS LV481433 250A AC-23A Ui800V Ue690V Uimp8KV Le250A 50/60Hz	施耐德	1	个				
9	安全继电器	G9SA-301 24VACDC 250VAC 5A(RES)30VDC5A(RES)AC15 240VAC 2A DC13 24VDC 1A		1	个				
10	安全隔离栅	XPSAXE6120P 24V AC/DC50-60Hz+10%/-15% AC-15 UeAC230V.le5A DC-13.UeDC24V.le5A		1	个				
11	安全隔离栅	XPSVNE1142P 24V DC +10%-15%AC15-C300.Ue=230V/le=0.75.DC13 Ue=24VDC/ie=1.5A(Cont.13/14)Ue=24VDC/le=1.2A(Cont.21/22)		1	个				
12	就地开关	P1-25/12/SVB-SW(207294)POWERKNIFE SWITCH 25A U.3210.000.003	MOELLER 金钟默勒	5	台				

13	电磁制动三相异步电动机	YEJ2-80M2-4 0.75KW		1	台				
14	智能单光柱测控仪	HWP-T804-01-23-HL-P 万能输入 四路继电器报警控制输出 AC220(带 DC24V 馈电)	南京凯捷智能	1	台				
15	控制显示器	EPC100 AC220V	欧瑞	1	台				
16	光电感应器	E3S-CL1 10to30VDC	OMRON	1	台				
17	液压站电机接触器 KM5442	DILM12-10(24VDC) (276845) 3POLE POWER CONTACTOR 5,5kW	MOELLER 金钟默勒	1	个				
18	液压站电机断路器 QM2041	PKZM0-10 (072739) CIRCUIT BREAKER 6,3-10A	MOELLER 金钟默勒	1	个				
19	电机断路器	PKZM0-2.5 (072736) CIRCUIT BREAKER 1,6-2,5A	MOELLER 金钟默勒	1	个				

20	辅助触点	NHI11-PKZ0 (072896) AUXILIARY CONTACT 1NO+1NC 1NO+1NC	MOELLER 金 钟默勒	1	个				
21	电机接触器	DILM7-10 (24VDC) (276565) 3POLE POWER CONTACTOR 3kW	MOELLER 金 钟默勒	1	个				
22	旋转台软启动控制器	3RW3014-1CB04 SOFTSTART 1.1 - 3kW	SIEMENS	1	个				
23	称重传感器	65083C1000KG-3124M MC3	意大利 ADOS	8	个				
24	电动执行器	型号: OLZK-开关型 (05 型), 电压: 220V, 功率: 15W, 力矩: 50nm		3	个				
25	取样器行程开关	OmRON D4B-2111N AC-15 2A/240V		2	个				
税额 (大写):									
不含税价 (大写):									
含税总价 (大写): (含__%的增值税全额发票, 以及货到公司的运费。)									

注: 含 13%增值税

投标人名称 (公章): _____

投标货物名称: 电气配件

投标单位法人授权代表签字 (章)

需要提供的资质文件清单

加盖了公司公章的以下资质证明文件，作为本投标文件的一部分在附件里提供。

- 1、法定代表人授权委托书
- 2、投标代表人关于资格的申明函
- 3、投标人营业执照复印件(加盖公司公章)
- 4、中华人民共和国组织机构代码证复印件
- 5、税务登记证复印件
- 6、近 3 年未发生过重大安全事故、质量事故承诺证明
- 7、商务标投标书

附件一：法定代表人授权委托书格式

法人授权委托书

本授权委托书声明：我_____（姓名）系_____（投标人名称）的法定代表人，现授权委托_____（单位名称）的_____（姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加_____（项目名称）的报价活动。代理人在报价、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无权转让委托权。特此委托。

代理人：_____性别：_____年龄：_____

投标人（盖章）：_____

法定代表人（签字）：_____

授权委托人（签字）：_____

日期：_____年____月____日

附：代理人授权委托人身份证扫描件

附件二：投标代表人关于资格的申明函格式

关于资格的声明函

致中粮屯河吉木萨尔番茄制品有限公司：

关于贵方 2023 年 ____ 月 ____ 日第 **Y60-ZB-SCB-016** 招标公告关于“电气配件”的询价采购项目，本签字人愿意参加投标，并有能力提供电气配件询价采购货物及相关服务，并保证所提交的所有文件和说明是真实和准确的。

投标人_____

签字人姓名、职务：_____

地址：_____

受权签署本资格文件人：_____

传真：

邮编：

电话：

公章：

20__年__月__日

附件三

企业无违法违规行为声明

企业名称			
企业电话		证书编号	
注册地址			
法定代表人		电话	
被委托人		身份证	
		电话	
企业保证： 本公司郑重承诺声明：20 年以来本企业无违法违规行为；如经核实存在违法违规行为的，在投标阶段自愿将投标保证金作为投标违约赔偿金支付给采购方。如果中标后核实存在违法违规行为并影响合同履行给采购方带来损失的，承担相应的赔偿责任。特此声明。			
法定代表人或被委托人签字： 年 月 日			

附通过“信用中国”网站查询无违法违规行为的查询记录并签字。中国境外企业无查询记录的提交声明文件即可。

附件四

商务文件格式

投标书

致：

1、根据你公司 2023 年代暖气采购询比价采购文件，遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，经研究上述谈判文件的投标须知、合同条款、服务标准及其他有关文件后，我方同意按上述文件的条件要求，承担上述货物交付义务。

2、我方已详细审核并认同全部招标文件，包括修改文件（如有时）及有关附件。

3、一旦我方中标，我方保证按招标文件及合同规定完成跟踪设计任务。

4、我方同意所提交的投标文件在招标文件中规定的投标有效期内有效，在此期间内如果中标，我方将受此约束。

5、除非另外达成协议并生效，你方的中标通知书和本投标文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。

投 标 人：

单位地址：

法定代表人或其委托代理人：

（签字或盖章）

邮政编码：

电话：

传真：

开户银行名称：

开户银行帐号：

开户银行地址：

开户银行电话：

日期： 年 月 日

附件五

质量承诺书

中粮屯河番茄有限公司：

为积极配合贵公司进行的 2023 电气配件采购 工作，保证产品质量，我们特向贵公司承诺如下事项：

1. 我公司承诺所供之商品质量，数量均不出现假冒、短少现象，并随时按贵公司要求提供各种质量检测报告，如发生与之相关的客户投诉赔偿，待材料质量查明之后一概由本供应商负责。

2. 严格按照合同、订单要求供货、补货，商品价格上调需提前上交调价单，商品下调或做特价时与贵公司联系下调方案。

3. 我公司严格执行供应商应尽义务，做到送货及时，货物质量优质，货物装箱整齐方便运输。

4. 我公司承诺保证为贵公司所供之货，货源充足，不发生断货拒供现象。

5. 我公司认可贵公司的货物验收制度和仓库保存条件，并在对供应货物进行验收时，自愿严格遵守贵公司的货物验收制度。

6. 我公司对未通过验收的货物，保证在贵公司规定时间内补充合格的货物，否则自愿承担由此造成的所有损失。

7. 我公司对通过验收的货物，在贵公司投入使用之前，出现相关证照不全、品牌不符及任何质量问题的，我公司承诺无条件退货，并在贵公司规定时间内补充合格的货物，否则自愿承担由此造成的所有损失。

法定代表人或授权代理人（签名）：

日期：

附件六

廉 洁 告 知 书

尊敬的供应商，您好！

中粮屯河番茄有限公司（简称中粮番茄）对领导干部和员工实施廉洁从业管理，致力于保障供应商与我公司合作的正当权益，建立良好的合作关系。

在采购业务往来过程中（包括供应商调研、供应商审核、招标活动、合同签订、验收、结算等），我公司明确规定工作人员不得收受、索取来自合同户及其亲属、朋友或其他有特定关系人员的好处(包括但不限于赠送现金、贵重礼品、佣金，以其他任何方式给予好处或者利益等)。我公司所有的资金（履约保证金、管理押金、赔偿金等）只通过公司的账户收取，不允许通过公司工作人员及其亲属、朋友或其他有特定关系人员指定的其它账户收取。我公司不允许从事采购工作的个人收取任何形式的现金（现钞、微信转账、银行转账等）。

我公司明确要求领导干部和相关采购工作人员在与供应商交往的过程中不得收取报酬或礼品，请您理解我公司人员谢绝接受报酬或礼品的做法。同时，请您不要向我公司工作人员输送利益或好处。

我公司不允许领导干部和员工吃、拿、卡、要为难供应商，请您监督。我们竭诚的希望与供应商共同建立公平、阳光的伙伴关系，如果中粮番茄公司的领导干部、员工出现舞弊行为、存在不廉洁的行为，请通过投诉受理渠道反映。

我公司向每位供应商（含潜在投标方）发放《廉洁告知书》，接受您的监督。

纪检信访举报联络方式：

一、 中粮屯河糖业股份有限公司纪检信访举报联络方式

1.寄信 通讯地址：北京市朝阳区朝阳门南大街 8 号中粮福临门大厦 9 层 905 房间，中粮糖业纪委办公室收，邮政编码：100020

2.致电 举报电话 010-85017235

二、 中粮屯河番茄有限公司纪检信访举报联络方式

1.寄信 通讯地址：新疆乌鲁木齐市黄河路 2 号招商银行大厦 20 层。

楼中粮屯河番茄有限公司党群纪检部（收），邮政编码：830000

2.致电 举报电话 18709967070

特此告知。

中粮屯河番茄有限公司

附件七

投标文件密封件正面和封口格式

封面格式：

投标文件 (正本)	投标文件 (副本)
项目编号：	项目编号：
项目名称：	项目名称：
投标人名称（公章）	投标人名称（公章）
地址：	地址：
电话：	电话：
传真：	传真：

封口格式：

-----于 年 月 日 之前不准启封（公章）-----